
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wykonania Polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568) w związku z Poleceniem 
Wojewody Dolnośląskiego ZP-KNPS.68.3.2020.EZ z dnia 10 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na polecenie Wojewody Dolnośląskiego z dnia 10 kwietnia 2020 r. nr ZP-KNPS.68.3.2020.EZ 
zawieszam działalność Klubu Senior+, prowadzonego przez Gminę Gaworzyce w ramach Programu 
Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, od 11 kwietnia 2020 r. do 24 kwietnia 2020 r. włącznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

Id: 7A7B0EF0-11D4-4BD9-ACA6-88BEAFA38383. Podpisany Strona 1




